2022 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（コード番号 6734 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年10月５日公表の2023年２月期（2022年３月１日～2023年２月28

日）の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2023 年２月期通期連結業績予想の修正（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,424

百万円

396

百万円

395

百万円

272
円 銭

141.90

今回修正予想（Ｂ） 3,582 454 454 319 166.43

増減額（Ｂ-Ａ） 158 58 59 47 －

増減率（％） 4.6 14.6 14.9 17.3 －

(ご参考)

前期実績（2022 年 2 月期）
2,956 287 295 195 101.87

２．修正の理由

第３四半期累計期間において、注力分野である医療・監視カメラ向けストレージサーバやアプライアンス

製品群の販売が好調で、大型案件と新規案件の受注も順調に推移しております。不透明であった当期末まで

の電子部品の供給確保に一定のめどが立ったこと、販売管理費の削減効果もあり業績が順調に推移している

ことから、2023 年２月期通期業績予想は前回予想を上回る見込みです。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

                                          以 上